
 

 

Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către   „Moldovatransgaz” SRL, adresa:  

 

Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Instrumentelor și 

uneltelor manuale , prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 60 zile, 

respectiv până la data de12.12.24 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și 

poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării 09.10.24                                                                                               

Cu stimă, 

Ofertant Tehnolider SRL  

 Administrator Muntean Daniel   

 (semnătura autorizată) 

 

 

 



 

Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Subsemnatul, Muntean Daniel  reprezentant împuternicit al Tehnolider SRL 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție 

sectorială  nr. ocds-b3wdp1-MD-1726035497685 din data 11/septembrie /2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii 

efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre 

judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Muntean Valentina  (in calitate de Fondator ) 0982801023508 

Muntean Daniel (in calitate de Administrator) 2004002172284 

  

 

Data completării:09.10.24 

 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Muntean Daniel  

Funcţia: Administrator  

Denumirea operatorului economic  Tehnolider SRL  

IDNO al operatorului economic 1004605005324 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1726035497685


 

                                                                                                                                       Anexa nr. 3 

    la Anunț de participare 

Tehnolider SRL  

(denumirea/numele operatorului economic) 

 

D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situaţiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la  

evitare a conflictului de interese 
Titlul achiziției: Instrumente și unelte manuale 
 

Subsemnatul Muntean Daniel , reprezentantul legal al Tehnolider SRL, 

(numele şi prenumele) (denumirea operatorului economic) 

 

în calitate de ofertant, la achiziție Instrumente și unelte manuale, 

                                                                                                                                              (denumirea achiziției) 

organizată de „Moldovatransgaz” SRL, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii 
din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile 
prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, respectiv 
ofertantul: 

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau 
nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin 
afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se 
află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate 
cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în 
relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de 
servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și 
înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și 
a documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, 
precum și experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 

Data completării 09.10.24 

 
 
 



 
Operator economicTEHNOLIDER SRL 
                                                         (semnătura) 
 

 

 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

-Muntean Valentina in calitate de fondator  

-Muntean Daniel in calitate de administrator  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

  

Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Tehnolider SRL 

2. Codul fiscal: 1004605005324 

3.  Decizia de  înregistrare5905 DIN 05.12.23 
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

I.P.AGENTIA SERVICIILOR PUBLICE  Departamentul de stat al persoanelor juridice  
(instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate: 

 Fabricarea masinilor agricole 

Lucrari de constructii 

Intermedieri pentru vinzarea materiei prime agricole, animalelor vii, materiei prime textile si a 

semiproduselor 

Comertul cu ridicata a masinilor agricole, achipamentului si furniturilor, inclusiv tractoare. 

Activitati ale agentiilor de voiaj si ale ghizilor. 

Comertul cu ridicata al masinilor si echipamentelor pentru industria minierasi constructii 

Comertul cu ridicata al masinilor-unelte 

Comertul cu amanuntul al aparatelor de iluminat si articole de uz casnic neincluse in alte categorii 

Comertul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic si aparatelor de radio 

Comertul cu ridicata al autovehiculelor 

Comertul cu amanuntul al autovehiculelor 

Cultura plantelor cerealiere, tehnice si a plantelor furajere 

Cultura cerealelor si leguminoaselor boabe, inclusiv producerea semintelor 

Cresterea animalelor 

 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  
                                                                                                                                      (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                             (denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ2 066 639.00 
                                                                                                       (de indicat valoarea şi data) 



 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe______________________________mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul    2021              25 637.00         mii lei 

        Anul    2022              22 312 408.00  mii lei 

        Anul    2023              4 359 494.00    mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic 727 637.00mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget   __________________ mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA TEHNOLIDER SRL 

COD FISCAL 1004605005324 

BANK BC «MOLDINDCONBANK» SA f i l ia la  C iocana  

 SWIFT MOLDMD2X349  

IBAN MD15ML000000000 222404956  

TVA 0403764  

TEL/FAX 069641700 sau 69132896 

MOBILE 069641700 sau 69132896 

E‐MAIL mig.tehnolider@gmail.com 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

DIRECTOR GENERAL Muntean Daniel 

 
Data completării: 09.10.24 
Muntean Daniel in calitate de Administrator  
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  și L.Ş. 
 

 

 

 

 



 

 

Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de 

activitate 

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului 

contract, sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare 

decît valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  

 

Data contractului 

1        

2        

3        

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului SCULE SI UNELTE  

2. Numărul şi data contractului ME-195 din data de :25.06.24 

3. Denumirea/numele beneficiarului  Moldelectrica  

4. Adresa beneficiaruluimun. Chisinau ,str. V. Alecsandri nr.78  

5. ŢaraRepublica Moldova  

6 Valoarea contractului 189 774.00  

a) inițială (la data semnării contractului )     

b) finală (la data  finalizării contractului) (livrarea a fost executata in decurs de 14 zile ) 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:   nu  

8. Perioada de executare: 

a) contractată________________________________________________________________ 

b) efectiv realizată ____________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 

 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului  UNELTE DE LUCRU  

2. Numărul şi data contractului 82/2024 din 11.04.24 

3. Denumirea/numele beneficiarului Î.M. Asociația  de Gospodarire a Spații Verzi  

4. Adresa beneficiarului   mun. Chișinău ,str. Pușkin ,62 

5. Ţara  Republica Moldova  

6 Valoarea contractului 378 730,00 lei  



 
a) inițială (la data semnării contractului ) 

b) finală (la data  finalizării contractului) Livrarile sunt efectuate conform graficului solicitat  

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: nu 

8. Perioada de executare: 

a) contractată________________________________________________________________ 

b) efectiv realizată ____________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 
 
CONTRACT nr. 3 

1. Denumirea şi obiectul contractuluiTermoelectrica  

2. Numărul şi data contractului  2024203 din data 08,06,24 

3. Denumirea/numele beneficiarului  Termoelectrica  

4. Adresa beneficiarului   str. Tudor Vladimirescu 6 

5. Ţara   Republica Moldova  

6 Valoarea contractului 490 030,80 lei  

a) inițială (la data semnării contractului )     

b) finală (la data  finalizării contractului) Livrarea a fost efectuata in decurs de 30 zile de la solicitare 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:nu  

8. Perioada de executare: 

b) contractată________________________________________________________________ 

b) efectiv realizată ____________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 

 

 

Data completării:09,10,24 

 

 

 

 

Semnat: __________________________________________ 

Nume: Muntean Daniel  

Funcţia în cadrul întreprinderii:Administrator 

Denumirea întreprinderii:Tehnolider SRL  

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
  

Către  

MOLDOVATRANSGAZ 
 

                                        (denumirea autorității contractante şi adresa completă) 

  

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului / invitației de participare/de preselecţie apărut în Buletinul achiziţiilor publice 

şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr . ocds-b3wdp1-MD-1726035497685 

din 11,09,24 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Instrumente și unelte manuale (denumirea contractului de achiziţie sectorială), noi , Tehnolider 

SRL(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoştinţă de condiţiile şi de cerinţele expuse 

în documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat, neavând obiecții la documentaţia de atribuire. 

  

Data completării 09.10.24. 

 

 

Cu stimă,  

Ofertant/candidat 

Muntean Daniel  

Administrator TEHNOLIDER SRL  

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003607010109
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1726035497685


 

 

TEHNOLIDER SRL  

                   (Denumirea operatorului economic) 

adresa completă Republica Moldova mun. Chișinău ,str.Meșterul Manole 9/8A  

tel, fax, e-mail +37369333355  

 

OFERTĂ 

Către   MOLDOVATRANSGAZ 

5233, МОЛДОВА, Дрокия, с.Цариград, mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155 
denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Instrumente și unelte manuale 
 (denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1 Штангенциркуль 1150 шт. 3 1150.00 

2 Штангенциркуль шт. 3 4800.00 

3 Штангенциркуль шт. 1 4800.00 

4 Шприц шт. 6 270.00 

5 Валик шт. 10 150.00 

6 Валик шт. 118 40.00 

7 Валик шт. 214 55.00 

8 Ведро шт. 15 300.00 

9 Ведро шт. 10 300.00 

10 Ведро шт. 176 85.00 

11 Ведро шт. 41 55.00 

12 Ведро шт. 20 50.00 

13 Ведро шт. 4 400.00 

14 Корзина для мусора шт. 10 75.00 

15 Корзина для мусора шт. 20 75.00 

16 Веник шт. 321 60.00 

17 Вилы шт. 15 130.00 

18 Грабли шт. 62 90.00 

19 Инструмент для работы с оптическим кабелем шт. 1 3000.00 

20 Инструмент для работы с оптическим кабелем шт. 1 3000.00 

21 Кисть шт. 50 80.00 

22 Кисть шт. 1215 15.00 

23 Кисть шт. 287 8.00 

24 Кисть шт. 514 10.00 

25 Клещи шт. 6 300.00 

26 Клещи шт. 4 650.00 

27 Бокорезы шт. 6 85.00 

28 Бокорезы шт. 2 80.00 

29 Клювики шт. 2 60.00 

30 Ключ шт. 2 480.00 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003607010109


 

31 Ключ газовый шт. 2 120.00 

32 Ключ газовый шт. 1 160.00 

33 Ключ газовый шт. 1 260.00 

34 Ключ разводной шт. 2 160.00 

35 Ключ разводной шт. 2 400.00 

36 Ключ разводной шт. 2 500.00 

37 Ключ рожковый шт. 18 18.00 

38 Ключ рожковый шт. 17 20.00 

39 Ключ рожковый шт. 18 32.00 

40 Ключ рожковый шт. 12 35.00 

41 Ключ рожковый шт. 20 45.00 

42 Ключ рожковый шт. 18 70.00 

43 Ключ рожковый шт. 18 90.00 

44 Ключ рожковый шт. 21 90.00 

45 Ключ рожковый шт. 19 100.00 

46 Ключ рожковый шт. 17 120.00 

47 Ключ рожковый шт. 17 120.00 

48 Ключ рожковый шт. 4 195.00 

49 Ключ рожковый шт. 13 340.00 

50 Ключ рожковый шт. 7 350.00 

51 Ключ рожковый шт. 4 380.00 

52 Ключ рожковый шт. 4 465.00 

53 Ключ рожковый шт. 4 625.00 

54 Ключ рожковый шт. 4 680.00 

55 Ключ рожковый шт. 4 800.00 

56 Ключ трещотка шт. 6 240.00 

57 Ключ трубный шт. 3 150.00 

58 Ключ трубный шт. 3 180.00 

59 Ключ трубный шт. 3 120.00 

60 Коса шт. 2 150.00 

61 Круглогубцы шт. 9 50.00 

62 Длиногубцы шт. 3 80.00 

63 Зубило шт. 12 50.00 

64 Зубило шт. 3 110.00 

65 Зубило шт. 3 110.00 

66 Кувалда шт. 1 450.00 

67 Кувалда шт. 5 135.00 

68 Кусачки шт. 6 300.00 

69 Кусачки шт. 3 230.00 

70 Кусачки шт. 10 95.00 

71 Лестница шт. 2 950.00 

72 Лестница шт. 1 600.00 

73 Лестница шт. 2 10000.00 

74 Лестница шт. 2 3600.00 

75 Лестница шт. 3 5000.00 



 

76 Лопата шт. 24 190.00 

77 Лопата шт. 176 140.00 

78 Лопата шт. 169 140.00 

79 Лопата шт. 9 140.00 

80 совок шт. 10 260.00 

81 Молоток шт. 13 85.00 

82 Молоток шт. 11 125.00 

83 Молоток шт. 20 70.00 

84 Молоток шт. 10 145.00 

85 Киянка шт. 6 120.00 

86 Лампа паяльная шт. 2 220.00 

87 Лом шт. 5 370.00 

88 Набор инструмента к-т 5 2700.00 

89 Набор инструмента к-т 3 2400.00 

90 Набор инструмента к-т 2 6500.00 

91 Набор инструмента к-т 2 1500.00 

92 Набор инструмента к-т 1 950.00 

93 Набор инструмента к-т 6 1500.00 

94 Набор инструмента к-т 4 1200.00 

95 Набор инструмента к-т 2 6700.00 

96 Набор инструмента к-т 2 1550.00 

97 Набор инструмента к-т 8 450.00 

98 Набор инструмента к-т 2 1500.00 

99 Набор инструмента к-т 2 300.00 

100 Набор инструмента к-т 2 1500.00 

101 Набор инструмента к-т 1 3100.00 

102 Набор инструмента к-т 2 130.00 

103 Набор инструмента к-т 3 120.00 

104 Набор инструмента к-т 2 2500.00 

105 Набор инструмента к-т 5 3500.00 

106 Набор инструмента к-т 1 800.00 

107 Набор инструмента к-т 5 60.00 

108 Набор инструмента к-т 6 600.00 

109 Набор инструмента к-т 7 950.00 

110 Набор инструмента к-т 1 900.00 

111 Набор инструмента к-т 5 650.00 

112 Набор инструмента к-т 4 2000.00 

113 Набор инструмента к-т 2 400.00 

114 Набор инструмента к-т 2 240.00 

115 Набор инструмента к-т 1 18000.00 

116 Набор инструмента к-т 4 1200.00 

117 Набор инструмента к-т 3 500.00 

118 Набор инструмента к-т 1 1100.00 

119 Набор инструмента к-т 1 800.00 

120 Набор инструмента к-т 2 400.00 



 

121 Набор инструмента к-т 2 1500.00 

122 Нож шт. 5 50.00 

123 Ножницы шт. 2 150.00 

124 Ножницы шт. 2 450.00 

125 Ножницы шт. 4 140.00 

126 Ножницы шт. 3 140.00 

127 Ножовка шт. 4 60.00 

128 Ножовка шт. 11 65.00 

129 Напильник шт. 1 55.00 

130 Напильник шт. 1 55.00 

131 Напильник шт. 2 450.00 

132 Напильник шт. 2 550.00 

133 Отвертка шт. 2 60.00 

134 Отвертка шт. 2 30.00 

135 Пассатижи шт. 13 90.00 

136 Пистолет шт. 8 40.00 

137 Пистолет шт. 2 150.00 

138 Пистолет шт. 3 350.00 

139 Пистолет шт. 1 380.00 

140 Пистолет шт. 1 600.00 

141 Пистолет шт. 1 200.00 

142 Плоскогубцы шт. 7 180.00 

143 Стусло шт. 3 50.00 

144 Протяжка для кабеля шт. 2 450.00 

145 Пульверизатор шт. 17 300.00 

146 Пульверизатор шт. 3 450.00 

147 Рулетка шт. 19 100.00 

148 Рулетка шт. 10 150.00 

149 Рулетка шт. 13 30.00 

150 Рулетка шт. 21 50.00 

151 Рулетка шт. 3 250.00 

152 Съемник шт. 1 200.00 

153 Съемник шт. 1 330.00 

154 Секатор шт. 3 85.00 

155 Сапа шт. 35 80.00 

156 Тачка шт. 8 950.00 

157 Тачка шт. 5 950.00 

158 Тиски шт. 4 2450.00 

159 Тиски шт. 3 3300.00 

160 Топор шт. 19 200.00 

161 Трубогиб шт. 4 12000.00 

162 Трубогиб шт. 4 16000.00 

163 Трубогиб шт. 2 1950.00 

164 Труборез шт. 4 350.00 

165 Труборез шт. 4 1200.00 



 

166 Труборез шт. 1 600.00 

167 Правило шт. 3 750.00 

168 Правило шт. 6 750.00 

169 Шнур разметочный шт. 3 100.00 

170 Шнур разметочный шт. 3 200.00 

171 Угольник шт. 2 70.00 

172 Уровень строительный шт. 6 250.00 

173 Уровень строительный шт. 3 400.00 

174 Уровень строительный шт. 2 200.00 

175 Уровень строительный шт. 2 160.00 

176 Ускогубцы - плоскогубцы шт. 5 150.00 

177 Домкрат шт. 1 580.00 

178 Домкрат шт. 1 2300.00 

179 Щетка шт. 686 25.00 

180 Щетка шт. 80 35.00 

181 Ящик шт. 2 700.00 

182 Ящик шт. 2 600.00 

183 Бак шт. 8 1500.00 

184 Канистра шт. 4 180.00 

185 Канистра шт. 47 600.00 

186 Съемник шт. 2 380.00 

187 Замок шт. 38 95.00 

188 Замок шт. 65 245.00 

189 Замок шт. 45 255.00 

190 Мастерок строительный шт. 6 40.00 

191 Мастерок строительный шт. 6 40.00 

192 Шпатели шт. 25 35.00 

193 Шпатели шт. 15 40.00 

194 Шпатели шт. 15 40.00 

195 Шпатели шт. 6 30.00 

196 Терка строительная шт. 6 200.00 

197 Термос шт. 6 1500.00 

198 Опрыскиватель шт. 5 300.00 

199 Опрыскиватель шт. 3 85.00 

200 Палатка шт. 2 37700.00 

201 Плита газовая шт. 1 5000.00 

2020
203 

Виброплита (трамбовки) шт. 1 20000.00 

203 Мотокоса шт. 2 4000.00 

204 Газонокосилка бензиновые шт. 2 6000.00 

205 Бензопила шт. 5 3000.00 

206 Бензопила шт. 1 2500.00 

207 Бензотриммер шт. 5 4000.00 

208 Бензотриммер шт. 3 3000.00 

209 Триммер  шт. 3 9500.00 



 

210 Брусок шлифовальный автомобильный шт. 3 500.00 

211 Лебедка шт. 2 1050.00 

212 Центратор шт. 6 9500.00 

213 Стропы шт. 3 1100.00 

214 Струбцина шт. 6 450.00 

215 Малярные ванночки шт. 63 45.00 

216 Бочка шт. 3 850.00 

 

 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este:  1 032 816,00lei(un milion treizeci si doua mii opt sute saisprezece lei ), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de  206 563,20 lei (doua sute sase mii cinci sute saizeci si trei 

lei si 20 bani ), 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL   1 239 379,20 lei (un milion doua sute treizeci si noua mii treisute saptezeci si noua 

lei si douazeci bani  cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata:  30 zile din ziua facturarii cu posibila plata aminata pina la 90 

zile  

 

V. Timp de livrare (executare lucrare):40 zile din data semnarii contractului . 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)Compania Tehnolider SRL dispuna de service pe adresa str. Muncesti 

426/3 . Diagnosticarea produselor defectate  se va efectua de catre inginer in decurs 

de maxim 10 zile calendaristice in dependenta de volumul de lucru solicitat .   

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 

 

 

 

Data completării: 

„09”octombrie  2024 

 

Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic:   

 

Muntean Daniel  

Administrator Tehnolider SRL _  

(semnătura) şi L.Ş. 

 

  

 

 



 
 

 

DECLARATIE DE GARANTIE  

 

Prin prezenta TEHNOLIDER  SRL in calitate de ofertant la procedura de achizitii  nr.    
   
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1726035497685 din  11.09.2024, denumirea licitatie,, Instrumente și unelte 

manuale”, declara pe propria raspundere si garanteaza conformitatea  si calitatea   bunurilor  ofertate.  
Termenul de gatantie a bunului   12  luni,  din data livrarii. 

Toate cheltuielile aferent repararii si/sau inlocuirii produselor pe perioada de garantie vor fi suportate 

de catre TEHNOLIDER SRL, cu exceptia cazurilor cind defectiunile nu sunt acoperite de garantie. 

TEHNOLIDER SRL detine centru de service autorizat, situat pe adresa mun.Chisinau, sos. Muncesti 426, si 

echipa mobila pentru inteventii in teritoriu, dotate cu toate echipamentele si sculele necesare,stoc de 

piese de schimb si consumabile. 

Data :09.10.24 

 

Cu respect TEHNOLIDER SRL  

  

 Director Muntean Daniel 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1726035497685

		2024-10-10T12:21:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




